



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
hadsund@kvistjensen.dk

# **Ulrik Nygaard Cranes ApS**

**Ternevej 6, 8641 Sorring**

**CVR-nr. 27 62 70 13**

## **Årsrapport**

### **2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

**Anna Marie Nygaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ulrik Nygaard Cranes ApS<br>Ternevej 6<br>8641 Sorring                                       |
|                        | Telefon: 86 95 73 91   |
|                        | Hjemmeside: <a href="http://www.ulriknygaardcranes.dk">www.ulriknygaardcranes.dk</a>         |
|                        | E-mail: <a href="mailto:annamarie@ulriknygaardcranes.dk">annamarie@ulriknygaardcranes.dk</a> |
|                        | CVR-nr.: 27 62 70 13   |
|                        | Stiftet: 1. marts 2004   |
|                        | Hjemsted: Silkeborg Kommune  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>15. regnskabsår                                     |
| <b>Direktion</b>       | Anna Marie Flarup Nygaard, Ternevej 6A, 8641 Sorring   |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringvejen 8<br>9560 Hadsund       |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank A/S, Aaboulevarden 67, 8000 Aarhus C   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med og import/export af kraner samt diverse serviceydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 326.951 kr. mod -1.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.939 kr. mod -126.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget positivt af øget aktivitet på nye projekter og forretningsområder.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u>    | <u>2017</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>326.951</b> | <b>-1.241</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                           | -163.063       | -99.881         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.838         | -53.014         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>156.050</b> | <b>-154.136</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -58.819        | -6.570          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>97.231</b>  | <b>-160.706</b> |
| Skat af årets resultat                            | -28.292        | 34.700          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>68.939</b>  | <b>-126.006</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Overføres til overført resultat                   | 68.939         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -126.006        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>68.939</b>  | <b>-126.006</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 8.000          | 14.000         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 8.000          | 14.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>8.000</b>   | <b>14.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 92.875         | 112.875        |
| Varebeholdninger i alt                      | 92.875         | 112.875        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 105.189        | 49.332         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 13.668         | 32.600         |
| Udsudte skatteaktiver                       | 124.668        | 152.960        |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 7.359          | 4.523          |
| Tilgodehavender i alt                       | 250.884        | 239.415        |
| Likvide beholdninger                        | 19.071         | 29             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>362.830</b> | <b>352.319</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>370.830</b> | <b>366.319</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                 |                 |
|---------------------------|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2018</u>     | <u>2017</u>     |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                 |                 |
| 3                         | Virksomhedskapital                           | 125.000         | 125.000         |
| 4                         | Overført resultat                            | -300.634        | -369.573        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-175.634</b> | <b>-244.573</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                 |                 |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 169.302         | 0               |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 169.302         | 0               |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld          | 33.416          | 0               |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 61.673          | 146.473         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 94.831          | 163.491         |
|                           | Anden gæld                                   | 187.242         | 300.928         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 377.162         | 610.892         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>546.464</b>  | <b>610.892</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>370.830</b>  | <b>366.319</b>  |
| <b>5</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                 |                 |
| <b>6</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                 |                 |

## Noter

|   | 2018            | 2017            |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                 |                 |
| Lønninger og gager                                | 155.864         | 85.864          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 3.408           | 3.408           |
| Personalemkostninger i øvrigt                     | 3.791           | 10.609          |
|   | <b>163.063</b>  | <b>99.881</b>   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 1               | 1               |
|   | 31/12 2018      | 31/12 2017      |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2018                           | 329.050         | 329.050         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                 | <b>329.050</b>  | <b>329.050</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018              | -315.050        | -264.925        |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -6.000          | -50.125         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>    | <b>-321.050</b> | <b>-315.050</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b>8.000</b>    | <b>14.000</b>   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                      |                 |                 |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                 | 125.000         | 125.000         |
|   | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>  |
| <b>4. Overført resultat</b>                       |                 |                 |
| Overført resultat 1. januar 2018                  | -369.573        | -243.567        |
| Årets overførte overskud eller underskud          | 68.939          | -126.006        |
|   | <b>-300.634</b> | <b>-369.573</b> |

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 90 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 264 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |           |
|---|-----------|
| Varebeholdninger                            | 93 t.kr.  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 105 t.kr. |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 14 t.kr.  |

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
